ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

09 сентября  2024  года                                                                                  № 146/1117

Об определении результатов выборов депутатов Совета

сельского поселения им. М. Горького Кавказского района

по М. Горьковскому трехмандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» на основании данных содержащихся в первом экземпляре  протокола об итогах голосования полученных из участковой избирательной  комиссии № 15-09, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол о результатах  выборов  08 сентября 2019 года депутатов Совета сельского поселения  им.М.Горького Кавказского  района  по М. Горьковскому  трехмандатному избирательному округу № 1.
2.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения  им.М.Горького Кавказского  района  по М. Горьковскому  трехмандатному избирательному округу № 1   состоявшимися и действительными.

3.Считать избранными депутатами Совета сельского поселения  им.М.Горького Кавказского  района  по М. Горьковскому  трехмандатному избирательному округу № 1:

Гизатуллина Тимура Маратовича

Блинову Ирину Григорьевну

Чубукину Светлану Ивановну

4.Известить избранных депутатов Совета сельского поселения  им.М.Горького Кавказского  района  по М. Горьковскому  трехмандатному избирательному округу № 1    об их избрании.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии Кавказская                                                        Н.Д.Голышев
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии Кавказская                                                   Е.И.Цымбаленко